Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Дячкинская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

14.02.2022 №32

1.
2.

3.

4.

5.

Об утверждении Антикоррупционной политики муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения Дячкинской средней общеобразовательной

школы

В соответствии со статьей 13.3 Федерального Закона от 25.12.2008
№ 273-ФЭ «О противодействии коррупции», руководствуясь Методическими
рекомендациями по принятию организациями мер по предупреждению и
противодействию коррупции (утв. Министерством труда и социальной защиты РФ 8
ноября 2013г) для профилактики коррупционных правонарушений в МБОУ Дячкинской

Утвердить Антикоррупционную политику МБОУ Дячкинской СОШ (Приложение 1).
Славгородской Е.И. разместить Антикоррупционную политику МБОУ МБОУ Дячкинской
СОШ на сайте школы в трехдневный срок.
Ознакомить коллектив школы с Антикоррупционной политикой МБОУ Дячкинской СОШ
под роспись.
Ознакомить коллектив со стандартами и процедурами, направленными на обеспечение
добросовестной работы организации (Приложение 2).
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

СОШ

П Р И К А З Ы В А Ю :